
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Název organizace
Základní Škola Vsetín, Rokytnice 436, příspěvková orgaííizace
Michala Urbánka 436, Rokytnice, 755 01 Vsetííz
ĹČ: 60990457

ldále jen objednatell na štranC jedné
a

Milan Novák, Klabalská I 4198, 760 01 Zlín, IČO 48486175,
DIČ CZ-6511180423
Bankovní spojení: KB Zlín, č.ú. 86-4095180267/0100
ldále jen ubytovatell na straně druhé

uzavírají tuto
smlouvu

I.
Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli přechodné ubytování a související
služby v Horském hotelu Kyčerka, Velké Karlovice
na dobu od 11.9.2023 do 13.9.2023 pro 35 žáků + 4 osoby pedagogického
doprovodu. PoČet osob bude upřesněn do Čtvrtku 7. 9. 2023.

II.
Cena za ubytováiú a související služby se stanovuje dohodou takto:
Ubytování + služby - KČ 1.850,- na jednoho Žáka a pobyt včetně plné penze,
pitného reŽimu a obědu navíc.
Ubytování + služby - KČ 1.850,- na jednu osobu pedagogického doprovodu a
pobyt včetně plné penze, pitného režimu a obědu navíc.
Celková sjednaná cena pobytu za 1 Žáka Činí KČ 1.850,-
Celková sjednaná cena pobytu za 1 osobu pedagogického doprovodu Činí KČ
1.850,-
Celková sjednaná cena pobytu za 39 osob Činí KČ 72.150,-.

V případě:
· předčasného odjezdu či pozdního příjezdu osoby/žáka případech bude

účtována částka celého pobytu.

· diety (bezlepková, vegetariánská či jiná) účtujeme 100,-KČ za jednu plnou
penzi za jednu osobu

a je splatná takto:
objednatel se zavazuje zaplatit ubytovateli zálohu ve výši KČ 1.000,- za jednoho
žáka, tj. v počtu 35 žáků výše zálohy Činí KČ 35.000,- a to nejpozději do 5.9.2023.

l



60 - 30 dní před zahájením pobytu budou účtovány stornovací poplatky ve výši
30% z celkové sjednané ceny pobytu
29 - 15 dní před zahájením pobytu budou účtovány stornovací poplatky ve výši
60% z celkové sjednané ceny pobytu
14 dní a méně před zahájením pobytu budou účtovány stornovací poplatky ve
výši 100 % z celkové sjednané ceny pobytu
Účinky odstoupellí nastávají dnem doručení ubytovateli.

Tyto výše uvedené storno podmínky jsou neplatné v případě, pokud dojde
k situaci, kdy se pobyt neuskuteční z důvodu naříZení vlády, nebo karantény
nařízené KHS jednotlivým účastníkům. V tomto případč bude záloha vrácena
celá objednavateli.

VI.
Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,
které získaly v souvislosti s plněním této smlouvy. Smluvní strany zavedou vhodná

organizační opatření tak, aby nemohlo docházet k úniku osobních údajů. Osobní údaje
účastníků budou použity v souladu se zákonnými lhůtami. Touto povinností

mlčenlivosti jsou Smluvní strany vázány nejenom po dobu trvání smlouvy, ale i po
jejím skončení.

VII.
Ubytovatel může od této smlouvy odstoupit, jestliže objednatel v prostorách
vyhrazených k ubytování hrubě porušuje dobré mravy nebo jinak hrubě porušuje své
povinnosti z obsahu této smlouvy.
Ubytovatel může od této smlouvy odstoupit v případě prodlení s úhradou zálohy za
ubytování

VIII.
Změny a doplňky této smlouvy je možno provádčt pouze písemně se souhlasem obou
smluvních stran.

IX.

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Ve velkých Karlovicích dne 24.8.2023.

objednatel
Základni škola Vsefin, Rokytnice 436,

příspěvková orgarúzace
Michala Urbánkaá% Rjkylr|ice.755C1VSetir1

lČ60990457 (Ž)

ubytovatel

3


